Shogeria “KLENSI'sh.p.k.

NUIS: K 81513045 H
Adr. Rr. “Tom Plezha”, Unaze e Re
Zona Kadastrale Nr.3866 Kashar Tirane

VEND

I M

I ORTAKUT TE YETEM TE SHOQERISE

Nr.3 date| 05/09/.2019

Sot me date 05/09/2019 u mblodh shogeria “KIJENSI”sh.pk me ortake te saje :

Z. llir Isufi zoterues i nje kuote sa 100 % i kapitalit te shogerise.

Shogeria “KLENSIL."sh.p.k eshte themeluar nje date 10.03.2008 dhe eshte regjistruar

ne QKR me date 13.03.2008.

Me vendim te ortakes se vetme te shogerise nr.3

shogeria:

VENDIOSI:

I- Fillimin e procedures per zvogelim e
Kapitalin e Regjistruar nga viti 2017 e ny

2- Caktimin e Z.Altin Xhafaj Auditues 1

Kapitalit te Regjistruar te shoqerise per
€ pérpara ketij viti.

igjor, me lic.nr 374 date 15.02.2019, per

pergatitjen e Raportit te Vecante per zyogelim te kapitalit te regjistruar te shogerise.

3- Shogeria “KLENSL”sh.p.k , nje pjese

e Kapitalit te Regjistruar do te shkoje per

shperndarje dividenti ge do te rezultoje pe zvogelim te Kapitalit te te Regjistruar te

Shogerise.

e Depozitimin e vendimit ne Q.K.B.

Vendimi I me siperm merret nga ortaku i vdtem, bazuar ne nenet perkatese te statutit

te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008

“Per tregtaret dhe shogerit Tregtare”

ORTAKUI VETME I SHOQERISE




Shogeria “KLENSI’sh.p.k.

NUIS: K 81513045 H
Adr. Rr. “Tom Plezha”, Unaze e Re
Zona Kadastrale Nr.3866 Kashar Tirane

VEND

IM

I ORTAKES SE VETEM TE SHOQERISE

Nr.4 date

Sot me daten ©7../09/2019 u mblodh shoge

“KLENSI"sh.pk me ortake te saje :

Z. llir Isufi me kuote sa 100 % te kapitalit te shpqgerise.

Shogeria “KLENSL sh.p.k eshte themeluar
QKR me date 17.01.2008.

Me vendim te ortakes se vetme te shogerise nr. 4

VEND

!

e date 15.01.2008 dhe eshte regjistruar ne

shogeria:

ST

I- Miratimin e Rraportit te Vegante per Zv

2- Miratimin e Zvogelimit te Kapialit
kapitali i regjistruar (aksionar) i shogerf

pgelimin e Kapitalit.

he vieren 60 000 000 leke per rrjedhoje
se shkone ne shumen 292 000 000 leke.

Pjesmarrja ne kapital nuk ndryshon. i cili zoterohet 100 % nga ortaku i vetem.

Shperndarje si Divident aksionerve te shq

perise te nje pjese te Kapitalit te

Regjistruar nga viti 2017 dhe me pare.Nuri i aksioneve ose pjesve nuk ndryshon ato

Jjane 100 pjese.

Vlera e aksionit ose e nje pjese ishte 3 52
2920 000 leke per pjese.

D 000 leke mbas zvogelimit behet

3- Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.

Depozitimin I vendimit ne Q.K.B.

Vendimi I me siperm merret nga ortakja e vet
te shogerise dhe ligjit nr.9901 date 14.04.2008 ¢

ORTAKU I VETME

me ,bazuar ne nenet perkatese te statutit
Per tregtaret dhe shoqerit Tregtare”

I SHOQERISE

I -

n




